АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2021 г.

                          № 94/426
г. Александровск-Сахалинский
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

В  соответствии с  пунктом  9 статьи  26,  пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
                      Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир
                                                                                                      Приложение №1
к решению Александровск-Сахалинской
территориальной избирательной комиссии

от 24.06.2021 г. № 94/426
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии
Сахалинской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Архипова Зинаида Николаевна
	предложена собранием избирателей по месту жительства

	2
	Видякин Павел Александрович
	предложен собранием избирателей по месту жительства

	3
	Гаранина Екатерина Анатольевна
	предложена Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР

	4
	Генелёва Вера Владимировна
	предложена собранием избирателей по месту работы

	5
	Данник Екатерина Викторовна
	предложена Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР

	6
	Деменок Елена Валерьевна
	предложена собранием избирателей по месту работы

	7
	Козявина Валентина Александровна
	предложена собранием избирателей по месту жительства

	8
	Костылева Ирина Анатольевна
	предложена собранием избирателей по месту работы

	9
	Майорову Викторию Викторовну
	предложена собранием избирателей по месту работы

	10
	Максутова Татьяна Александровна
	предложена собранием избирателей по месту жительства

	11
	Малышева Надежда Станиславовна
	предложена Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР

	12
	Маскалева Анжелика Анатольевна
	предложена Александровск-Сахалинским местным отделением КПРФ

	13
	Насырова Татьяна Владимировна
	предложена собранием избирателей по месту работы

	14
	Сумская Оксана Владимировна
	предложена собранием избирателей по месту жительства

	15
	Цепкова Валерия Алексеевна
	предложена собранием избирателей по месту жительства